

3. FEB. 2017

14061

Faktúra FV170010

Dodávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovensko
prev. Široké 688



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170010

IBAN: KS:
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pszp: 30.01.2017 Spôsob dopravy: Dodavateľ donie
Dátum vyhotovenia: 31.01.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.02.2017 Objednávka:

Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
082 37 Široké 118
Slovensko

Zákazka: SKPP

Číslo dod. listu: VPF17000026 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	73848	Kábel pred. 5M-5Z s vyp.	1,000	ks	5,670	5,67	20	6,800	6,80
2.	26288	Vrecia Rolo 70x110 120l	1,000	ks	3,000	3,00	20	3,600	3,60
3.	36416	Meter zvin. 7,5m /19mm magnetic 11107	1,000	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90
4.	75499	Handra na podlahu 60*100	4,000	ks	1,750	7,00	20	2,100	8,40
5.	138295	Casa Amica 1,5L	2,000	ks	2,790	5,58	20	3,350	6,70
6.	135455	Mydlo tekuté MITTIA 5L jablko	1,000	ks	4,670	4,67	20	5,600	5,60
7.	989820	Hydroxid sodný 1 KG	2,000	ks	2,085	4,17	20	2,500	5,00
8.	40021	Vrecká na odpad 50x60cm30l (50ks)7201 B-1	3,000	ks	0,917	2,75	20	1,100	3,30
9.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l	1,000	ks	0,920	0,92	20	1,100	1,10
10.	26425	Vrecia Rolo 60*70	1,000	ks	1,290	1,29	20	1,550	1,55
11.	74991	Žiari.ISKRA100W/E27otrasuvzdorná	4,000	ks	0,375	1,50	20	0,450	1,80
12.	135258	Pulirapid 750ml biely	3,000	ks	2,667	8,00	20	3,200	9,60
13.	136179	Ajax 750 ml + 250 ml gratis	2,000	ks	1,750	3,50	20	2,100	4,20
14.	26289	Vrecia Rolo 60x70 zaťahovacie 60l	4,000	ks	0,918	3,67	20	1,100	4,40
15.	20761	Bref WC power aktiv 50g 4 rio carnival	2,000	ks	1,335	2,67	20	1,600	3,20
16.	989792	Bref Power Aktiv TRIO 3x50g Pine	1,000	ks	2,170	2,17	20	2,600	2,60
17.	135789	Sáčky zaťahovacie 50x60 30l	2,000	ks	0,915	1,83	20	1,100	2,20
18.	139305	Mop ženílkový SALSAL+rúčka	1,000	ks	5,210	5,21	20	6,250	6,25
19.	138468	AMB WC blok 3x55ml +1gratis water&mint	2,000	ks	3,585	7,17	20	4,300	8,60
20.	135638	Toaletný papier BIG SOFT 8+2ks	3,000	ks	2,083	6,25	20	2,500	7,50
21.	989828	Osviežovač Well Done 300ml	3,000	ks	1,083	3,25	20	1,300	3,90
22.	136364	BRAIT suchý osviež.vzduchu 300ml Moon Gard	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
23.	40108	Rohožka Panama 60x40 polkruh	1,000	ks	3,580	3,58	20	4,300	4,30
24.	26593	Sidolux rýchločistič kože 200ml	1,000	ks	2,580	2,58	20	3,100	3,10
25.	35442	Brúsne plátno zr. 60 230x280 mm KL375J (10ks/bal)	8,000	ks	0,459	3,67	20	0,550	4,40
26.	35444	Brúsny papier zr.100 230x280 mm PL28C (10ks/bal)	8,000	ks	0,291	2,33	20	0,350	2,80
27.	20988	Štetec čierny 1,5" B-1	2,000	ks	0,915	1,83	20	1,100	2,20
28.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
29.	26759	Jar II Granat. jablko	2,000	ks	1,415	2,83	20	1,700	3,40
30.	26798	Jar II Zelene jablko	1,000	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70

